СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

05 июня 2023 года                                                                                    № 20-68
п. Могойтуй

Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления «Непоседы»

	Рассмотрев заявление инициативной группы жителей улицы Заводская, дома № 5А, №8, №9, №10, №12, №12а о решении по созданию территориального общественного самоуправления, на основании статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 26 Устава городского поселения «Могойтуй», Положения «О территориальном общественном самоуправлении в городском поселении «Могойтуй», утвержденного Решением Совета городского поселения «Могойтуй» от 21.03.2011 № 9-48, Совет городского поселения «Могойтуй»

Р Е Ш И Л:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Непоседы» на территории городского поселения «Могойтуй» согласно приложения.
2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского поселения                                                    Р.Н.Дарижапов

Приложение к решению
Совета городского поселения «Могойтуй»
от 05 июня 2023года № 20-68

Адресное описание
границ территории осуществления
территориального общественного самоуправления «Непоседы»

Территориальное общественное самоуправление «Непоседы» действует на территории городского поселения «Могойтуй», входящего в состав Могойтуйского района Забайкальского края и включает жилые дома № 5А, № 8, № 9, № 10, №12, « 12А, расположенные в границах улицы Заводская.